Specyfikacja techniczna| Seria prze łączników MS
Przełączniki MS zarządzane w chmurze
Omówienie
Firma Cisco Meraki oferuje szeroką gamę przełączników,
zbudowanych od podstaw tak, aby były łatwe w zarządzaniu
bez utraty mocy i przepustowości, którymi tradycyjnie
charakteryzują się przełączniki klasy korporacyjnej.
Zarządzanie przełącznikami dostępowymi i agregacyjnymi

Seria MS225 Zestaw śrub montażowych, broszura na początek pracy
Seria MS250 Zasilacz (1), wentylatory (2), zestaw śrub montażowych, broszura na początek pracy
Seria MS350 Kabel stackujący (1), zasilacz (1), wentylatory (2), zestaw śrub montażowych, broszura na początek pracy
Seria MS390 Zasilacz (1), wentylatory (2), zestaw śrub montażowych, broszura na początek pracy
Seria MS410 Zasilacz (1), wentylatory (2), zestaw śrub montażowych, broszura na początek pracy
Seria MS425 Zasilacz (1), wentylatory (2), zestaw śrub montażowych, broszura na początek pracy
Zawartość opakowania
Akcesoria opcjonalne
OPIS AKCESORIA WSPIERANE MODELE
Kabel zasilający MA-PWR-CORD-US
MA-PWR-CORD-EU
MA-PWR-CORD-UK
MA-PWR-CORD-AU
Wszystkie modele
Zasilacz zewnętrzny
DC 54V/1.67A, 90W, MA-PWR-90WAC  DC
12V/2.5A, 30W, MA-PWR-30WAC MS120-8, MS120-8-LP
Zasilacz 250W MA-PWR-250WAC MS250-24, MS250-48, MS350-24, MS350-48, MS410 models, MS425 models
Zasilacz 640W MA-PWR-640WAC MS250-24LP, MS250-48LP, MS350-24P, MS350-48LP
Zasilacz 1025W MA-PWR-1025WAC MS250-24FP, MS250-48FP, MS350-24X, MS350-48FP
Zasilacz 350W MA-PWR-350WAC MS390-24HW, MS390-48HW
Zasilacz 715W MA-PWR-715WAC Modele MS390
Zasilacz 1100W MA-PWR-1100WAC Modele MS390
Kabel stackujący, 0.5 Meter MA-CBL-40G-50CM Wszystkie modele: MS210, MS225, MS250, MS350, MS410 models, MS425
Kabel stackujący, 1 Meter MA-CBL-40G-1M Wszystkie modele: MS210, MS225, MS250, MS350, MS410 models, MS425
Przełączniki Meraki MS obsługują akcesoria optyczne SFP/SFP+/QSFP+ zapewniające szybką łączność. Meraki oferuje szeroką gamę akcesoriów GbE,
10GbE i 40GbE. Pełna specyfikacja i informacje o zgodności są dostępne w karcie katalogowej akcesoriów Meraki:
Akcesoria opcjonalne
Cisco Systems, Inc. | 500 Terry A. Francois Blvd, San Francisco, CA 94158 | (415) 432-1000 | sales@meraki.com10
OPIS AKCESORIA WSPIERANE MODELE
Kabel stackujący Meraki, 3 metry MA-CBL-40G-3M Wszystkie modele: MS210, MS225, MS250, MS350, MS410 models, MS425
Wentylatory 16K MA-FAN-16K Modele: MS350-24, MS350-24P, MS350-48, MS350-48LP, MS350-48FP, MS410
Wentylatory 18K MA-FAN-18K MS350-24X, seria MS425
Kable StackPower MA-CBL-SPWR-30CM
MA-CBL-SPWR-150CM
Model MS390
Kable do stackowania
MA-CBL-120G-50CM
MA-CBL-120G-1M
MA-CBL-120G-3M
Model MS390
Moduł uplink 8 x 1/10G SFP+ MA-MOD-8x10G Model MS390
Moduł uplink 4 x 1/10G SFP+ MA-MOD-4x10G Model MS390
Moduł uplink 2 x 40G QSFP+ MA-MOD-2x40G Model MS390
Wentylatory 16K2 MA-FAN-16K2 Model MS390
Przełączniki Meraki MS obsługują akcesoria optyczne SFP/SFP+/QSFP+ zapewniające szybką łączność. Meraki oferuje szeroką gamę akcesoriów
GbE, 10GbE i 40GbE. Pełna specyfikacja i informacje o zgodności są dostępne w karcie katalogowej akcesoriów Meraki: